[image: image1.jpg]

	НОВОСТИ

КУДЕСНЕРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	2019
январь
11
1а(207)

	Газета основана 31 июля 2006 года

В номере:

1 . Постановления главы Кудеснерского сельского поселение №1а от 11.01.2019 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кудеснерского сельского поселения»

Постановление №1а

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Закона Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением  о составе, порядке подготовки проекта генерального плана Кудеснерского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Кудеснерского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения № 41 от 16.01 2017 г.( с изменениями №85 от 20.07.2018г., №100  от 06.12.2018г.) п о с т а н о в л я ю:

· Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кудеснерского сельского поселения Урмарского района на 15 февраля  2019 г. в 14 часов в здании администрации Кудеснерского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Кудеснеры, ул. Виськил, д. 8.

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ

Внести следующие изменения:

Дополнить ч.2 ст.29 пунктом 6)

6)планируется размещение объекта капитального строительства, не  являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кудеснерского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                   О.Л. Николаев

	Периодическое печатное
издание «Новости Кудес-
нерского поселения»

Адрес редакционного совета

и издателя: 429404 д. Кудеснеры

ул. Виськил д.8

Email:urmary_kudesner@cap.ru
	Учредитель
администрация Кудеснер-
ского сельского поселения

Урмарского района

Чувашской Республики
	Председатель редак-
ционного совета

Терентьева Е.Н.

Тираж 30 экз.

Распространяется

бесплатно